
Kdy? v sobotu 17. ledna 2015 od 19 hodin 

Kde? Restaurace Grande (salonek), 

Chomutov (náměstí 1. máje 9/12) 

Pro koho? pro všechny skauty současné i 

minulé (15+), jejich rodiče, přátele, 

příznivce skautingu všech generací 

Za kolik? 150 Kč 

Co za to bude? vstup, hudba, večeře, 2. večeře, příjemné posezení 

Kdo k tomu zahraje? jako již tradičně skupina Album (aneb bratři bratra Čápa 

a spol.) 

Co bude k večeři? můžete si vybrat z následujících jídel (výběr nutný již při 

rezervaci vstupenek): 

1. Guláš s knedlíkem 

2. Guláš s chlebem 

3. Smažený sýr s hranolkami 

4. Přírodní kuřecí řízek na žampionech s bramborem 

A co ta druhá večeře? obložené mísy 

A co tombola? ta samozřejmě chybět nebude 

 pokud byste do ní mohli něco věnovat, kontaktujte nás 

předem – za každou cenu budeme rádi 

Více informací: http://www.junak-chomutov.cz v sekci okresní akce nebo 

u Najči 

  

Junák, svaz skautů a skautek ČR, okres 422 Chomutov 

 

Vás zve na XII. ročník 

Kde seženu lístky? 

u Najči 

tel.: 728 653 681 

e-mail: jana.hejnova@skaut.cz 

rezervace nejpozději do 10. ledna 
 

http://www.junak-chomutov.cz/
mailto:jana.hejnova@skaut.cz

